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Manisa’da kültür, sanat ve toplum hizmetleri alanlarında faaliyet 
göstermek üzere S.S. Manisa Kültür Sanat Toplum Hizmet İşletme Ko-
operatifi (MAKSAT KOOP) kuruldu. Türkiye’de bu alanda kooperatif 
statüsünde kurulan ilk girişim olan MAKSAT KOOP, sahne sanatlarının 
birleştirici gücünden yararlanarak yerel toplulukların kişisel ve toplum-
sal gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. 8’de 

Yunusemre Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Esnaf Güçlendirme Projesi” kapsamında ilçedeki tüm taksici esnafının 
talep ve önerilerini dinlendi.  5’te

CHP Yunusemre İlçe Gençlik Kolları üyeleri, son günlerde ortaya çıkan 
sahte diploma skandalına tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, “Bu olay-
lar yalnızca bireysel bir ahlaksızlık meselesi değil, bu ülkenin genç-
lerinin geleceğine yapılmış açık bir saldırıdır” denildi. 6’da 

Ege Bölgesi’nde tarımsal sulama 
ve balıkçılık yönünden önemli bir 
yere sahip olan Marmara Gölü’nün 
kuruması çevredeki ekosistemi 
büyük oranda bozarken, geniş 
alanlarda verilen kum ocakları ruh-
satları bu riski daha da büyütüyor. 
Manisalı çevreciler, Türkiye’nin ilk 
iklim değişikliği davası olarak ad-
landırılan dava kapsamında 
bölgede kurulan kum ocaklarıyla 
mücadelelerini sürdürüyor.4’de

MANİSA GÜVENLİ VE YAŞANABİLİR OLMALI 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Ağustos ayı meclis toplan-
tısı, Başkan Besim Dutlulu başkanlığında gerçekleştirildi. 
Orman yangınlarından deprem gerçeğine, altyapı 
yatırımlarından yangın erken uyarı sistemine kadar birçok 
konuya değinen Başkan Dutlulu, vatandaşların güvenini 
boşa çıkarmayacaklarını, tüm çalışmaların Manisa’nın 
güvenli, yaşanabilir ve modern bir şehir olması hedefiyle 
sürdürüleceğini söyledi. Manisa’nın deprem kuşağında 
olduğunu hatırlatan Dutlulu, “İmardaki her düzen-
lemede, kentsel dönüşümdeki her adımda önceliğimizin 
binaların sağlamlığı olması lazım” dedi. 

HANELERDEKİ SU FİYATLARI DÜŞÜRÜLECEK 
Su fiyatlarına da değinin Başkan Dutlulu, su fiyatlarındaki 
artışın elektrik fiyatlarının artmasından kaynaklı olarak en 
son Nisan ayında gerçekleştiğini hatırlattı ve su tasarrufu-
nun önemine değindi. Yaz aylarında su kullanımının daha 
çok arttığını söyleyen Dutlulu, “Su tasarrufu da çok 
önemli bir konu. Bununla ilgili de çalışma yapacağız. 
Özellikle hanelerde su faturalarını nasıl düşürebiliriz 
bununla ilgili de çalışacağız. Bu konuda vatandaşlarımızın 
şikayetleri çok haklı onu da kabul ediyoruz” diye konuştu. 
Dutlulu, orman yangınlarına karşı da duyarlılık çağrısı 
yaptı. 7’de

Sağlam binalar için 
yeni imar planı şart 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, Balıkesir’in 

Sındırgı ilçesinde yaşanan 6,1 
büyüklüğündeki depremin 

Manisa’nın yeni imar planının 
önemini bir kez daha gündeme 
getirdiğini söyledi. Sağlam ve 

sağlıklı binaların yapılacağı 
yeni imar planını bir an önce 

devreye sokacaklarını belirten 
Dutlulu, kentsel dönüşümleri 

de bu çerçevede  
sürdüreceklerini kaydetti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “On bir ilimizi 
6 Şubat'ta yaşadığımız depremde nasıl ayağa kaldırdıysak, geçmişte 
İzmir, Van, Elazığ-Malatya depremlerinde vatandaşlarımıza sözlerimizi 
nasıl tuttuysak Balıkesir'de de Manisa'da da aynı şekilde çalışmalarımızı 
yapacağız ve evini kaybeden vatandaşlarımıza yuvalarını tez zamanda 
kavuşturacağız" şeklinde konuştu. 10’da 

Bakan Kurum: 

Evi yıkılan Manisalılar  
yuvalarına kavuşacak

Kahveci esnafı fahiş maç 
yayını fiyatına isyan etti 

Manisalı kahveci esnafı, Digitürk’ün süper lig maç yayını için 
işletmelerden 600 bin TL’yi bulan ücretler istemesine tepki 
gösterdi. Esnaf, dükkanlarının girişine “Digitürk’ün fahiş fiyat 
politikasından bu yıl maç yayını verilmemektedir. Anlayışınız 
için teşekkürler” yazılı afişler astı.  4’de 

Manisa’nın en kültürlü 
kooperatifi kuruldu! 

Taksici esnafının 
sorunlarını dinlediler 

CHP’li gençlerden sahte 
diploma skandalına tepki 

Kum ocakları Manisa’nın 
ekosistemini bozdu Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde 

spor programlarına yerleşecek adayların 
belirleneceği 2026 Özel Yetenek Sınavı 
(ÖZYES), ÖSYM’nin koordinasyonuyla 
başladı. 11’de 

MCBÜ Spor  
Bilimleri Fakültesi 
Özel Yetenek  
Sınavı başladı 

Şehzadeler'deki  
ormanyangınıyla  
ilgili 1 kişi 
tutuklandı          9’da



Manisa’nın Soma ilçesi Turgutalp Mahalle-
si’nde 11 Ağustos’ta çıkan orman yangını, 
ekiplerin havadan ve karadan yoğun müda-
halesiyle dün kontrol altına alınırken, 
bölgede soğutma çalışması yapıldı. 
 
Edinilen bilgiye göre, Turgutalp Mahallesi'ndeki yangın ihbarı üzerine 
bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi. Yangına müdahalede çok sayıda 
hava aracının yanı sıra İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'ne ait 20 arazöz, 
7 su tankeri ile 2 adet 28 tonluk su tankeri, 10 teknik personel, 6 
dozer, 2 ekskavatör ile Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 12 itfaiye 
aracı görev aldı. Yangının kontrol altına alınmasının ardından ekipler, 
yeniden alevlenme riskine karşı soğutma çalışmalarına başladı. 
Bölgede tedbirler artırılırken, yangının çıkış sebebine ilişkin in-
celemelerin sürdüğü öğrenildi. Soma Belediye Başkanı Sercan Okur 
yaptığı açıklamada, yangınla mücadelede görev alan tüm personele ve 
destek veren kurumlara teşekkür ederek, "Fedakarca çalışan tüm per-
sonelimize ve destek veren kurumlarımıza teşekkür ediyor, hemşehri-
lerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Unutmayalım; tek bir 
kıvılcım, binlerce ağacı yok edebilir. Doğamızı korumak hepimizin so-

rumluluğu" ifadelerini kullandı. 
Yetkililer, vatandaşlara ormanlık alanlarda daha dikkatli olunması 
konusunda uyarılarda bulundu. İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Soma’daki orman yangınında 
soğutma çalışması yapıldı 
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Eskiden yapılan iyiliği söylemezlerdi. Sonra söylemeye başladılar. Şimdi ise 
yapmadan söylüyorlar. Ömer bin Hâris “Rahmetullahi aleyh” 

Kıbrıs’a II. harekât (1974) - II. Dünya Savaşı’nın sonu Adalet ve Kalkınma 
Partisi’nin kuruluşu (2001) 

38/22 36/23 36/23

Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde bir kişinin hay-
atını kaybettiği ambulans 
kazasıyla ilgili çarpışma 
anı, arkadan gelen bir 
aracın kamerası ve Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi 
kameraları tarafından 
saniye saniye kaydedildi. 
 
Kaza, 11 Ağustos günü saat 16.30 
sıralarında Alaşehir–Denizli kara yolun-
daki Çataltepe Kavşağı'nda meydana 

geldi. Edinilen bilgilere göre, Denizli 
yönüne seyreden B.V. yönetimindeki 45 
AAN 19 plakalı ambulans, Alaşehir 
yönünden kavşağa giren M.P. (35) 
idaresindeki 33 AEP 427 plakalı otomo-
bille çarpıştı. Çarpışma sonucu 2'si ağır 
olmak üzere 7 kişi yaralandı. Ağır yaralı 
olarak hastaneye kaldırılan otomobil yol-
cusu Sadettin İnan (57) tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. 
Otomobil sürücüsü M.P. ile ambulansta 
bulunan 5 sağlık çalışanının ise tedavileri 
sürüyor. 
Öte yandan kaza anı, arkadan gelen bir 
aracın kamerası ve Kent Güvenlik Yöne-
tim Sistemi kameraları tarafından saniye 

saniye kaydedildi. 
Kazaya ilişkin araç 
kamerası görüntü-
lerinde, kavşağa 
giren otomobilin 
hızla gelen ambu-
lansla çarpıştığı, 
çarpmanın şiddetiyle 
araçların savrulduğu 
görülüyor. Söz 
konusu görüntüler 
kazanın şiddetini gö-
zler önüne sererken, 
olayla ilgili soruştur-
manın sürdüğü 
bildirildi. İHA 

37/24 37/24

Alaşehir'deki ambulans 
kazası görüntülendi 

Manisa’nın Sarıgöl 
ilçesinde 4 Eylül 
İlkokulu Müdürü 
Selçuk Erol (50), 
geçirdiği beyin kana-
ması sonucu tedavi 
gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. 

Evinde aniden rahatsızlanan 
Erol, ilk olarak Sarıgöl Devlet 
Hastanesi’ne ardından Alaşehir 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Burada yapılan müdahalenin 
ardından beyin kanaması teşhisi 
konulan Erol, Manisa Merkez 
Efendi Hastanesi'ne sevk edildi. 
Ancak tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak yaşamını 
yitirdi. 25 yıllık eğitimci olan 
Selçuk Erol’un evli ve iki çocuk 

babası olduğu öğrenildi. Erol’un 
vefatı, görev yaptığı okul başta 
olmak üzere Sarıgöl'deki eğitim 
camiasında ve ilçede büyük 
üzüntüye neden oldu. 
Erol'un naaşı, Sarıgöl Siteler 
Camisi'nde öğle namazının 
ardından kılınacak cenaze na-
mazı sonrası Baharlar Mahalle-
si'ndeki aile mezarlığında 
toprağa verilecek.  
İHA 

Manisa'nın Turgutlu 
ilçesinde otomobilin çarp-
tığı yaya ağır yaralandı. 
 
Kaza, Turgutlu ilçesi eski İzmir yolu üz-
erinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Turgutlu'dan İzmir'in Kemalpaşa 
ilçesi Halilbeyli Mahallesi istikametine 
seyir halinde olan Erten A. yönetimindeki 
45 TG 520 plakalı otomobil yaya olarak 
yolun karşısına geçmeye çalışan Hüseyin 
Kır'a (39) çarptı. İhbar üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada ağır yaralanan Hüseyin Kır'a ilk 
müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra 
ambulansla Turgutlu Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  İHA  

Sarıgöl eğitim camiası yasta 

Otomobilin çarptığı yaya ağır yaralandı 

Manisa'nın Soma ilçesinde dün başlayan orman yangınıyla ilgili yürütülen soruşturma kap-
samında gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
 
Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Turgutalp Mahallesi'nde başlayan orman yangınına havadan ve karadan müdahale devam ediyor. Yangınla il-
gili Soma Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 3 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 2'si çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 1 şüphelinin gözaltı süreci devam ediyor. 
Öte yandan, yangının demir kesme işlemi yapıldığı sırada kıvılcımların otları tutuşturması ve ardından rüzgarın da etkisiyle ormana yayıl-
ması sonucu çıktığı belirlendi. İHA 

Soma yangınında 2 kişi tutuklandı 
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Ege Bölgesi’nde tarımsal 
sulama ve balıkçılık 
yönünden önemli bir yere 
sahip olan Marmara 
Gölü’nün kuruması çevre-
deki ekosistemi büyük 
oranda bozarken, geniş 
alanlarda verilen kum 
ocakları ruhsatları bu riski 
daha da büyütüyor. Man-
isalı çevreciler, Türkiye’nin 
ilk iklim değişikliği davası 
olarak adlandırılan dava 
kapsamında bölgede ku-
rulan kum ocaklarıyla mü-
cadelelerini sürdürüyor. 
 
Salihli Çevre Derneği Başkanı Erdem 
Durmaz, Marmara Gölü’nün ana kay-
naklarından biri olan Kum çayı ve Kum 
Çayının çevresindeki kum ocaklarının 
doğaya verdiği tahribata tepki gösterdi. 
Durmaz, “Gördes Barajı projesi 
yapılırken Devlet Su İşleri Bölge Müdür-
lüğü, Ege bölgesinin tarımsal sulama ve 
balıkçılık yönünden önemli bir yere sahip 
olan Marmara Gölünü hiç düşünmediler 

ve gelinen noktada iklim değişikliği, ku-
raklık, vahşi sulama ve sulama sezon-
larında yapılan yanlış planlama nedeniyle 
2021 yılının Ağustos ayında tamamen 
kurudu. Dört yıl önce sular ile kaplı olan 
göl sahası günümüzde tarım arazisine 
dönüştürüldü. Marmara Gölü’nün du-
rumu ortada ve şimdi yeni bir tehlike 
bekliyor” dedi. 
KUM OCAĞI İÇİN ONAY VERİLDİ 
Kum Çayı ve çevresinde doğaya yapılan 
tahribatın devam ettiği bu süreçte Göl-
marmara Belediyesi’nin talebi üzerine 
Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordi-
nasyon Başkanlığı tarafından, Marmara 
Gölü’nün ana kaynaklarından biri olan 
Kum çayı ve Kum Çayının çevresinde bu-
lunan 2.44 hektarlık alanın Gölmar 
Madencilik LTD Şirketine kum ocağı 
olarak verildiğine işaret eden Durmaz, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının Gölmarmara Belediyesi'ne 
ait şirket Gölmar Madencilik Şirketine 
açmak istediği kum ocağı için onay 
verdiğini kaydetti. 
MARMARA GÖLÜ’NA SU  
BIRAKILMALI 
Durmaz, “Projeye göre şirket, 2,44 hek-
tarlık ÇED alanında yıllık 75 bin ton kapa-
siteli kum çakıl ocağı açacak. ÇED sahası, 
İzmir- Manisa Planlama Bölgesi 1/ 
100000 ölçekli Çevre Düzeni Planında 

Tarım arazisi olarak planlanan alanda yer 
alıyor. Proje yargıya taşındı. Salihli Çevre 
Derneği olarak Doğa Derneği, Akhisar 
Çevre Derneği ve Turgutlu Çevre 
Derneği ile birlikte Marmara Gölü’nün 
ana besleme kaynağı olan Kum Çayı üz-
erindeki yeni kum ocağı projesine verilen 
‘ÇED Gerekli Değildir’ kararına karşı dava 
açtık. Kum ocakları, Marmara Gölü’nün 
hakkı olan suyu kullanıyor ve nehir 
yatağında ciddi tahribata yol açıyor. Göl-
marmara Belediyesi tarafından bölgeye 
yeni bir kum ocağı açılması planlanıyor. 
Bu durum, göl üzerindeki baskıyı daha 
da artıracak ve ekosistem tehlikeye gire-
cek. Marmara Gölü yaşamını sürdüre-
bilmesi için kum ocaklarının faaliyetleri 
durdurulmalı, Kum Çayı yatağındaki su 
akışı yeniden sağlanmalı ve Gördes Bara-
jı’ndan Marmara Gölü’ne su bırakılmasını 
talep ediyoruz” diye konuştu.  

Salihli Belediyesi, 
Çukuroba Mahallesi’nin 25 
yıldır devam eden altyapı 
sorununu çözüme kavuş-
turuyor. Çukuroba’dan 
Sarıpınar’a uzanan 1200 
metrelik yolda kanaliza-
syon altyapı sistemi baş-
tan sona yenilenip, çevre 
ve halk sağlığını tehdit 
eden, kötü koku ve kirlil-
iğe yol açan foseptik 
sorunu tamamen ortadan 
kaldırılacağı belirtildi. 
 

Salihli Belediyesi, Çukuroba Mahalle-
si’nin 25 yıldır devam eden altyapı soru-
nunu çözüme kavuşturuyor. 
Çukuroba’dan Sarıpınar’a uzanan 1200 
metrelik yolda kanalizasyon altyapı sis-
temi baştan sona yenileniyor. MASKİ 
ekipleri tarafından yürütülen çalış-
malarla, çevre ve halk sağlığını tehdit 
eden, kötü koku ve kirliliğe yol açan fos-
eptik sorunu tamamen ortadan kaldırıla-
cak. Hat döşeme işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından bölgede as-
faltlama çalışmaları başlayacak. Belediye 
Başkanı Mazlum Nurlu konu ile ilgili 
olarak yaptığı açıklamada, “Salihli’nin yıl-
lardır çözülemeyen tüm sorunlarını birer 
birer çözüyoruz. Hemşerilerimize daha 
sağlıklı ve yaşanabilir bir şehir kazandır-
mak için çalışmalarımıza aralıksız devam 
edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ 

Kum ocakları Manisa’nın 
ekosistemini bozdu 

Çukuroba mahallesinde altyapı sorunu çözülüyor 



Meryem Tuncer 
Yunusemre Belediyesi ekipleri ilçede esnafla birebir iletişim kurmak 

amacıyla başlatılan "Esnaf Güçlendirme Projesi" kapsamında taksici 
esnafı ile buluştu. Proje doğrultusunda ilk olarak ilçedeki taksi durak-
ları ziyaret edildi. Belediye personeli, duraklarda görev yapan taksici 
esnafıyla birebir görüşmeler yaparak hem sohbet etti hem de 
karşılaştıkları sorunları dinledi. Ziyaretler sırasında Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban’ın selamı da esnafa iletildi. Zi-
yaretlerde dile getirilen tüm sorunlar, talepler ve öneriler belediye 
ekipleri tarafından detaylı şekilde kayıt altına alındı. 
Halkla ve esnafla doğrudan temas kurmayı önemsediklerini ifade 
eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, "Göreve geldiğimiz günden bu yana vatandaşlarımızla 
ve esnafımızla iç içe olmayı ilke edindik. Taksici esnafımız, ilçemizin 
ulaşım altyapısında önemli bir yer tutuyor. Onların yaşadığı sorunları 
yerinde dinleyerek çözüm üretmeyi ve taleplerine hızlıca yanıt ver-
meyi amaçlıyoruz. Bu ziyaretlerle sadece dinlemekle kalmıyor, aynı 
zamanda güvene dayalı bir bağ kuruyoruz. Onların önerileri bizim için 
çok kıymetli. Bu ziyaretlerimiz sürecek, her zaman esnafımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.    

Başkan Mümin Şafak, dernek olarak kültürel 
ve sosyal çalışmalarına aralıksız devam ettik-
lerini ifade etti. Başkan Şafak, misafirperver-
liklerinden dolayı AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı İlkcan Durmaz ve yönetimine 
teşekkür etti. AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı İlkcan Durmaz ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, Manisa 
Balıkesirliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Mümin Şafak ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür etti. Ziyaret, çiçek takdimi 
ve hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. 
HABER MERKEZİ 
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Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni S. Yazı İşleri Müdürü
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Basım Yeri Abone Fiyatlarımız

Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Manisa Balıkesirliler Kültür ve Yardım-
laşma Derneği Başkanı Mümin Şafak ve 
yönetim kurulu üyeleri, AK Parti 
Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Dur-
maz’a iadeyi ziyarette bulundu. Zi-
yarette, Dernek Başkanı Mümin Şafak, 
derneğin faaliyetleri hakkında Başkan 
İlkcan Durmaz’a bilgiler verdi. 

AK Parti İl Başkanı Durmaz, 
Balıkesirliler Derneği’ni ağırladı  

Yunusemre Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “Esnaf Güçlendirme Pro-
jesi” kapsamında ilçedeki tüm taksici esnafının 
talep ve önerilerini dinlendi.  

Belediye ekipleri taksicilerin 
sorunlarını dinledi 
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CHP Yunusemre İlçe Genç-
lik Kolları üyeleri, son gün-
lerde ortaya çıkan sahte 
diploma skandalına tepki 
gösterdi. Yapılan açıkla-
mada, “Bu olaylar yalnızca 
bireysel bir ahlaksızlık 
meselesi değil, bu ülkenin 
gençlerinin geleceğine 
yapılmış açık bir saldırıdır” 
denildi. 
 
NEVİN TOLGAY 
CHP’li gençler, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi (MCBÜ) Kampüsü önünde 
yaptıkları ortak açıklamada, gündemde 
yer alan diploma skandalına ilişkin tepki-
lerini dile getirdi. Açıklamada, “CHP 
Yunusemre Gençlik Kolları olarak alın 
teriyle, yıllarını vererek okuyan, emekle 
ve bilgiyle yol alan tüm gençlerin hakkını 
savunmak için buradayız. Bu ülkede mi-
lyonlarca genç kütüphanelerde, yurt 
odalarında, atölyelerde, laboratuvar-
larda uykusuz geceler geçirerek gele-
ceğini inşa etmeye çalışıyor. Ama 
görüyoruz ki birileri bu uzun ve zahmetli 
yolu sadece bir ‘sahte kağıt parçasıyla’ 
kısaltabiliyor. Bu yalnızca bir diploma 

meselesi değildir. Bu liyakatin yok 
edilmesi, emeğin değersizleştirilmesi, 
adalet duygusunun yıkılmasıdır. Bir 
gencin emeğini hiçe saymak, onun gele-
ceğini çalmak demektir” denildi. 

Manisalı kahveci esnafı, 
Digitürk’ün süper lig maç 
yayını için işletmelerden 
600 bin TL’yi bulan 
ücretler istemesine tepki 
gösterdi. Esnaf, dükkan-
larının girişine “Dig-
itürk’ün fahiş fiyat 
politikasından bu yıl maç 
yayını verilmemektedir. 
Anlayışınız için teşekkür-
ler” yazılı afişler astı. 

ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Geçen yıl Digitürk’e Manisa’dan 70 
işletme maç yayını için başvuru yaparken 
bu yıl başvuru sayısı 3’te kaldı. Fahiş fiy-
ata tepki gösteren esnaf, birlik ve be-
raberlik içinde hareket ederek fiyatların 
düşmesini istiyor. Digitürk’ün fazla 
başvuru olmaması nedeniyle geri adım 
attığını ancak yine de fiyatların çok yük-
sek olduğunu belirten esnaf, “Biz 600 
bin TL’ye Lig TV bağlarsak normal maçlar 
için kişi başı en az 200-250 TL, derbi 
maçları için 500 lira almamız lazım. 
Vatandaş bunu nasıl ödesin” diyerek 
tepkilerini ortaya koydu. 

ÜCRET YÜZDE 100’DEN FAZLA 
ARTTI 
Altıniş Kıraathanesi İşletmecisi Emrah 
Uğursalan, önceki sene 90 bin, geçen yıl 
ise 270 bin TL olan Lig TV paketinin bu 
yıl 600 bin TL7ye çıkarıldığına işaret ed-
erek, “Biz geçen seneki fiyattan para 
kazanmadık ki bu sene 600 bin TL’den 

nasıl para kazanalım. Maliyetleri çıkara-
madık. Eleman çalıştırıyoruz. Kırılan san-
dalye, masalarımız var. Maç parası 
aldığımız için çay veriyoruz. Böyle olunca 
bize maliyeti yaklaşık 350 bin TL falan 
oldu geçen yıl. Evlerde aylık Lig TV 
paketi 250 TL. Kaçak yayınlar ver bunu 
engelleyemiyorlar. Bunlara en-

gelleyemediğin zaman evlere cüzi fiyat-
lara verdiğin zaman kahveye vatandaş 
gelmiyor. Müşteri bulamayınca 600 bin 
TL’yi nasıl kazanacağız. Biz bu işin an-
garyasından bıktık. Maçtan önce sanda-
lye diz, sonra topla” diye konuştu. 

CHP’li gençlerden sahte 
diploma skandalına tepki 

Kahveci esnafı fahiş maç yayını fiyatına isyan etti 
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CHP Manisa Milletvekili Bekir 
Başevirgen, Manisa’da üzüm 
bağlarını ziyaret etti, üreticilerin 
sorunlarını dinledi. Zirai don son-
rası rekoltesi düşen üzümden 
dolayı yaşadıkları sorunlara 
dikkat çeken bir çiftçi, “Manisa 
genelinde rekolte bu sene yüzde 
ortalama yüzde 50-60 eksik. 
Üzüm fiyatı geçen yıl 100-115 li-
raydı, bu sene henüz alım yok” 
dedi. 
 
Sulama birliklerinin ruhsatlı kuyulardan dönümüne 
270 lira 300 lira arası ücret talep ettiğini söyleyen 
üretici, “Eğer bu ücretler ödenmezse hesaplara 
veya araçlara haciz koyuyor. Geçen yıl aylık 9-10 bin 
lira ödediğimiz elektrik bu yıl aylık 30 bin liraya 
dayandı. Akaryakıt geçen yıl 30-35 liraydı 55 lira 
oldu. Bu konularda çok sıkıntılıyız. TARİŞ üzüm fiy-
atını ayın 5’inde açıklayacaktı nedense ay sonuna 
ertelediler. Ay sonuna hasat bitecek. İnsanların 
kafası karışık. Bu sene de buradan bir şey kazana-
mazsak ya traktörümüzü satacağız ya arazi sata-
cağız. Çalıştıkça kötüye gidiyoruz. Emeğimiz, alın 

terimiz hiçe sayılıyor” diye konuştu. 
FİYAT EN AZ 150 TL OLMALI 
Üzümün para kazanabilmesi için fiyatının en az 150-
160 lira bandında olması gerektiğini söyleyen çiftçi, 

“Üzüm de yok zaten en azından 500-600 kilo 
üzüm kaldırmamız lazım ki kazanalım. O zaten bu 
yıl hiç mümkün değil. TARSİM yaptırmayan üreti-
ciler don zararını tespit ettirdi. Onlar o desteklerden 

faydalanacaklar. Desteğin sadece TARSİM yaptır-
mayanlara verileceğini söylediler. Çiftçi TARSİM 
yaptırdığı için cezalandırılıyor” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, 
Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde yaşanan 6,1 
büyüklüğündeki de-
premin Manisa’nın yeni 
imar planının önemini bir 
kez daha gündeme ge-
tirdiğini söyledi. Sağlam 
ve sağlıklı binaların yapıla-
cağı yeni imar planını bir 
an önce devreye sokacak-
larını belirten Dutlulu, 
kentsel dönüşümleri de bu 
çerçevede sürdürecek-
lerini kaydetti. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Ağustos 
ayı meclis toplantısı, Başkan Besim Dut-
lulu başkanlığında gerçekleştirildi. 
Orman yangınlarından deprem 
gerçeğine, altyapı yatırımlarından yangın 
erken uyarı sistemine kadar birçok 
konuya değinen Başkan Dutlulu, vatan-
daşların güvenini boşa çıkarmayacak-
larını, tüm çalışmaların Manisa’nın 
güvenli, yaşanabilir ve modern bir şehir 
olması hedefiyle sürdürüleceğini söyledi. 
Manisa’nın deprem kuşağında olduğunu 
hatırlatan Dutlulu, “Manisa’dan başlayıp 
Alaşehir’e kadar giden bir fay hattımız 
var. Belli bir oranda da deprem üretme 
riski var. Bu yüzden Manisa’nın bir de-
prem kenti olduğunu unutmadan ona 
göre önlemlerimizi almamız lazım. Her 
adımda da imarda yapılacak her değişik-
likte, imardaki her düzenlemede, kentsel 
dönüşümdeki her adımda önceliğimizin 

deprem olması ve binaların sağlamlığı ol-
ması lazım” dedi. 
MURADİYE’YE DEV ALTYAPI  
YATIRIMI 
Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak ilçe 
belediyeleriyle ortaklaşa bir şekilde tüm 
imar çalışmalarının bu yönde yapıla-
cağını vurgulayan Dutlulu, Muradiye’de 
bu çerçevede önemli bir altyapı proje-
sine başladıklarını hatırlattı. Dutlulu, “Bu 
altyapı sorunu ile ilgili hem kanalizasyon, 
su şebekesi ve yağmur suyu hattını kap-
sayan Manisa Büyükşehir Belediyesi tari-
hinin en büyük ihalesini 
gerçekleştirmiştik. Yaklaşık 2 milyar 
değerinde bir ihale. Bunun sö-
zleşmelerini imzaladık. Kısa zaman 
içinde inşaat süreci başlayacak. Aynı za-
manda arıtma tesisinin ihalesi de gerçek-
leşti. O da kısa bir süre içerisinde 
onaylandıktan sonra inşaat aşaması 
başlayacak. Bu işin daha başlangıcı. Bun-
dan sonra çok yoğun bir süreç geçecek. 
İhaleyi alan firma bu işleri daha önce çok 
yapmış bir firma. Ama nasıl yaparsanız 
yapın altyapı işleri her zaman sıkıntılar 
yaşanan işler. O bakımdan ben Muradiye 
halkına hem müjde vermek istiyorum 
hem de bir kez daha uyarmak istiyorum. 
Sıkıntılar yaşanacak, bu problemleri min-
imuma indirmeye çalışacağız” şeklinde 
konuştu. 
HANELERDEKİ SU FİYATLARI 
DÜŞÜRÜLECEK 
Su fiyatlarına değinin Başkan Dutlulu, su 
fiyatlarındaki artışın elektrik fiyatlarının 
artmasından kaynaklı olarak en son 
Nisan ayında gerçekleştiğini hatırlatarak, 
su tasarrufunun önemine değindi. Yaz 
aylarında su kullanımının daha çok art-
tığını söyleyen Başkan Dutlulu, “Su tasar-
rufu da çok önemli bir konu. Bununla 
ilgili de çalışma yapacağız. Özellikle 
hanelerde su faturalarını nasıl düşürebili-
riz bununla ilgili de çalışacağız. Bu 
konuda vatandaşlarımızın şikayetleri çok 

haklı onu da kabul ediyoruz” diye 
konuştu. 
ASFALT ÇALIŞMALARI 5 KOLDAN 
SÜRÜYOR 
Akhisar Belediye Başkanlığı döneminde 
asfalta önem verdiklerini söyleyen 
Başkan Dutlulu, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi olarak da önem verdikleri 
konulardan olacağını söyledi. Vatan-
daşlardan en çok asfalt konusunda 
şikayet aldıklarını söyleyen Başkan Dut-
lulu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Soğuk as-
falt çalışmalarımızda 5 adet aracımızla 5 
ayrı noktada çalışmaya devam edeceğiz. 
Sıcak asfalt çalışmamızda Manisa 
merkezdeki şantiyemizden çıkan sıcak 
asfaltın yanında Akhisar Belediyesi’yle 
yaptığımız protokolle de Akhisar 
Belediyesi’nde ürettiğimiz sıcak asfalt ile 
Akhisar, Gördes, Gölmarmara, Kırkağaç 
ve Soma’da ciddi bir asfaltlama çalışması 
yapacağız. Bugün Gölmarmara’da uzun 
süredir istenen bir çalışmayı yaptık. Göl-
marmara tarihinin en büyük sıcak asfalt 
çalışması. Çalışmalar noktasında biraz 
geç kalındı. Bunun sebebi Devlet 
Malzeme Ofisi’nden gelen araçların biraz 
geç teslim edilmesi. Ne yazık ki tam 
randımana şu anda kavuştuk. Turgutlu 
Belediye Başkanımıza çok teşekkür ed-
erim. Tüm araçlarını bize kullandırıyor şu 
anda soğuk asfaltı beraber yapıyoruz. 
Akhisar Belediye başkanımıza çok 

teşekkür ederim. Hiç durmadan çalış-
maya devam edeceğiz. 
ASFALT ÜRETİMİNDE YÜZDE 30 
MALİYET DÜŞTÜ 
Ahmet Bedevi Mahallesi’nde 3 bin ton 
sıcak asfalt serimi, Fevzi Çakmak Ma-
hallesi’nde bin 800 ton sıcak asfalt uygu-
landı. Alaşehir’de, Ahmetli’de, Salihli’de 
sathi kaplama, soğuk asfalt çalışmaları 
devam ediyor. Akhisar ve Turgutlu’da 22 
kilometrelik çalışma tamamlandı ve 
devam edecek. Bağyoğlu-Osmancalı 
arasında 17 kilometre uzunluğunda çift 
kat emülsiyon soğuk asfalt yaptık. Kemik-
lidere Mahallesi’nde emülsiyonlu sathi 
kaplama yaptık. 3 kilometrelik yolda 
yüzde 30 maliyet sağlayan yeni bir yön-
tem uyguladık. Bizim önceliklerimizden 
bir tanesi vatandaşlarımızın yol kalitesini 
arttırmak. Ne yazık ki bu konuda geride 
kalmış bir belediye anlayışı vardı Ferdi 
başkanımızın göreve gelmesinden önce. 
Ferdi Başkanımıza Allah rahmet eylesin 
bu konuda çok dikkat etti. Güzel yatırım-
lar yaptı. Biz o yatırımları arttırarak 
devam edeceğiz.” 
ORMAN YANGINLARINA KARŞI 
YAPAY ZEKALI PROJE 
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen yangın erken uyarı siste-
minden bahseden Başkan Dutlulu, pro-
jenin önemine vurgu yaptı. Hem termal 
kamera hem de 360 derece dönebilen 

yapay zeka destekli kameraların, 4 kilo-
metrelik bir yarıçap ile şehri izlediğinin 
bilgisini veren Başkan Dutlulu, “En ufak 
bir ısı artışı ve dumanı izlemekteyiz. 
Yapay zeka desteğiyle de yangın başlar 
başlamaz itfaiyemiz müdahale ede-
bilmekte. Bu bakımdan önemli bir proje. 
Bu öyle bir sistem ki 4 kilometre bir şehir 
için gerçekten uzun bir mesafe. Bu 
sayede OSB’nin batısında çıkan yangını 
çok hızlı bir şekilde fark ettik. Orman 
yangınlarının önüne geçmesi için örnek 
bir proje. Orman Müdürlüğü’nün kullan-
masına da önem veriyorum. Onların da 
takip sistemleri var ama bu yapay zeka 
destekli olduğu için gerçekten başarılı” 
şeklinde konuştu. 
ZAFER BAYRAMI’NDA KONSER  
OLMAYACAK 
Konuşmasını 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlamasıyla tamamlayan Başkan Dut-
lulu, “Aynı zamanda Manisa ve ilçelerinin 
kurtuluş haftası. Bu sene Manisa 
merkezde biraz daha sakin geçireceğiz. 
Daha çok milli bayram tadında kutla-
malar olacak. Manisa merkezde konser 
yapmayacağız. Bu etkinliklerimiz de in-
şallah 2026 yılında tekrar başlayacak. 
Tüm şehirlerimizin kurtuluş günlerini kut-
luyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız, 
26 Ağustos Malazgirt Zaferimiz iki 
önemli tarih. Bu iki tarihi de şimdiden 
kutluyorum” diye konuştu. 

Sağlam binalar için 
yeni imar planı şart 

Üzümde rekolte düştü, fiyatlar artmadı 
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Man
sa’da kültür, sanat ve top-
lum h
zmetler
 alanlarında faal
-
yet göstermek üzere S.S. Man
sa 
Kültür Sanat Toplum H
zmet İş-
letme Kooperat
f
 (MAKSAT 
KOOP) kuruldu. Türk
ye’de bu 
alanda kooperat
f statüsünde ku-
rulan 
lk g
r
ş
m olan MAKSAT 
KOOP, sahne sanatlarının b
rleş-
t
r
c
 gücünden yararlanarak 
yerel toplulukların k
ş
sel ve top-
lumsal gel
ş
m
ne katkı sağla-
mayı hedefl
yor. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 

MAKSAT KOOP eğ	t	m, sahne sanat-
ları, hukuk ve s	v	l toplum alanlarından 
gelen deney	ml	 profesyonellerden 
oluşan b	r ek	p tarafından kuruldu. Ku-
rucu üyeler arasında t	yatro sanatçısı, 
eğ	t	mc	, koreograf, hukukçu ve koo-
perat	fç	 uzmanlar yer alıyor. İlk etk	n-
l	ğ	n	 29 Ağustos 2025 tar	h	nde 
gerçekleşt	recek olan kooperat	f, Mus-
tafa Başgülşen’	n sunumuyla Cumhur	-
yet Yolu göster	s	 Yunusemre 
Beled	yes	 Ferd	 Zeyrek M	llet Çarşı-
sında saat 20. 30’da düzenlenecek. 
MAKSAT KOOP, t	yatro, opera, bale, 
müz	kal ve konser g	b	 sahne sanatları 
prodüks	yonlarının hazırlanması ve 
hem yurt 	ç	nde hem de yurt dışında 
sahnelenmes	, kültür-sanat etk	nl	kle-
r	n	n düzenlenmes	, sahne sanatları 
eğ	t	m	 ver	lmes	 ve sürel	 yayın çıkarıl-
ması g	b	 çeş	tl	 faal	yetler yürütecek. 

ÖNCELİK GENÇLER İÇİN KÜLTÜR VE 
SANAT 
Kooperat	f	n öncel	kl	 hedef	 gençlerle, kültü-
rel, sanatsal ve eğ	t	mle 	lg	l	 olanaklara sınırlı 
er	ş	m	 bulunan gruplarla çalışmak. Farklı top-
luluklara yönel	k sosyal, kültürel ve sanatsal 
projeler gel	şt	r	rken, özell	kle kırsal bölgeler	n 
kültürel ve sanatsal açıdan daha 	lg	 çek	c	 
hale gelmes	 	ç	n çalışmalar yürütecek. Bu 
projeler, şeh	rden köye yönel	m	 destekleme-
n	n yanı sıra, kırsal toplulukların sosyal katılı-
mını ve yaşam kal	tes	n	 artırmayı amaçlıyor. 
MAKSAT KOOP’un m	syonu sanatı özell	kle 
sahne sanatlarını, toplumsal gel	ş	m ve sosyal 
dayanışmanın güçlü b	r aracı olarak kullan-
mak; kültür ve sanat yoluyla herkes 	ç	n er	ş	-
leb	l	r ve 	lg	 çek	c	 öğrenme deney	mler	n	 
sunmak. MAKSAT KOOP, Man	sa’da kültür ve 
sanatın yaygınlaşması ve toplumsal d	yaloğun 
güçlenmes	 	ç	n öneml	 b	r adım olacak.  

Turgutlu Beled
ye Başkanı Çet
n Akın, kente 
kazandırılacak ‘Kent Lokantası ve Halk Man-
dıra’ proje alanlarında 
ncelemelerde bu-
lundu. Başkan Çet
n Akın, "Sağlıklı, kal
tel
, 
güvenl
, uygun f
yatlı gıdayı ve süt ürünler
n
 
hemşehr
ler
m
ze ulaştıracağız. Kent Lokan-
tası, Halk Ekmek ve Halk Mandıra çok ya-
kında Turgutlu’muzda" ded
. 
 
Sosyal beled	yec	l	k anlayışı doğrultusunda öneml	 projeler hayata 
geç	ren Turgutlu Beled	yes	, vatandaşların sağlıklı, h	jyen	k, kal	tel	 ve 
uygun f	yatlı gıdaya ulaşımını kolaylaştırmak adına Man	sa Büyükşe-
h	r Beled	yes	 	ş b	rl	ğ	yle Kent Lokantası, Halk Ekmek ve Halk Mandı-
ra’yı h	zmete açacak. 
Turgutlu Beled	yes	, Halk Ekmek büfeler	n	n konumlandırılmasına 
başladı. Buna göre kent genel	nde bel	rlenen 8 noktada Halk Ekmek 
büfeler	 yer alacak. 
Turgutlu Beled	ye Başkanı Çet	n Akın, Başkan Yardımcısı Evren Erbaş 
Ser, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Bülent Gökmen, Basın Yayın ve 
Halkla İl	şk	ler Müdürlüğü Sorumlusu Emrah Kanık 	le b	rl	kte Tür-
koğlu Sokak üzer	nde açılacak Kent Lokantası ve Halk Mandıra proje 
alanında 	ncelemelerde bulundu. Yürütülen çalışmalar hakkında gö-
rüşme ve değerlend	rmeler yapıldı. 

"Sosyal beled	yec	l	ğ	n en 	y	 örnekler	n	 kent	m	zde hemşehr	ler	m	-
z	n h	zmet	ne sunmaya devam ed	yoruz" d	yen Başkan Çet	n Akın, 
"Kısa b	r süre sonra Turgutlu’muzda faal	yete geç	receğ	m	z Kent Lo-
kantası, Halk Ekmek ve Halk Mandıra projeler	m	zde devam eden ça-
lışmaları yer	nde 	nceled	k. Sağlıklı, kal	tel	, güvenl	, uygun f	yatlı 
gıdayı ve süt ürünler	n	 hemşehr	ler	m	ze ulaştıracağız. Kent Lokan-
tası, Halk Ekmek ve Halk Mandıra çok yakında Turgutlu’muzda" ded	.  
İHA 

Manisa’nın en kültürlü 
kooperatifi kuruldu!

Manisa’nın kronikleşen ancak nedense bir türlü 
görülmek istenmeyen sorunları var. Aslında 
çözümü kolay ve çözüldüğü takdirde insanların 
büyük rahatlık yaşayacağı konular bunlar… 
Son günlerde dikkatimi çeken konulardan biri; 
şehir merkezinde, özellikle camilerin yanlarında 
bulunan umumi tuvaletlerin büyük bölümünün 
kapalı olması. İnsanların en zaruri durumlarda git-
tikleri bu tuvaletlerin kapalı olması Manisa için 
büyük bir ayıp. 
Tuvaletlerin neden kapalı olduğunu araştırırken, 
bir kısmının Büyükşehir Belediyesi kontrolünde 
olduğunu ve personel yetersizliği nedeniyle ya-
palı olduğunu öğrendim. Bir kısmı da cami 
dernekleri bünyesinde faaliyet veriyor ancak 
genelde çalıştıracak personel bulunamadığı için 
açık tutulamıyor. 
Büyükşehir Belediyesinin bu konuyu gündemine 
alması ve tüm umumi tuvaletlerin açık ve temiz 
şekilde hizmet vermesini sağlaması gerekiyor. 
Gerekirse ilgili diğer kurumlarla oturulur, bu iş bir 
standarda bağlanır ve Manisalılar her zaman açık 
ve temiz tuvaletleri kullanır. 
Aslında giriş ücretlerinin 10 TL’nin üstünde 
olduğu umumi tuvalet işletmeciliği karlı bir iş gibi 
görünüyor. Sonuç olarak her işin bir taliplisi 
vardır, yeter ki para kazandıran bir iş olsun. 
Ancak bu işin taliplisi olmasa bile Büyükşehir 
Belediyesinin bu konuyu sosyal belediyecilik 
çerçevesinde çözmesi gerekiyor.  

Nazan Dokgöz

Manisa’nın 
umumi tuvalet 
sorunu nasıl 
çözelecek? 

Turgutlu’ya üç müjde 



Şehzadeler Belediyesi, 
ölümünün 26’ncı yıl 
dönümünde Usta Şair Can 
Yücel’i düzenlediği “Can’ı 
Anlatmanın Bin Hali” pro-
gramıyla andı.  
 
Şehzadeler Belediyesi, Türk Şiirinin “Can 
Baba”sı Can Yücel için ölümünün 26. yıl 
dönümünde “Can’ı Anlatmanın Bin Hali” 
anma etkinliği düzenledi. Fatih Sergi Sa-
lonu’nda düzenlenen anma programına, 
sivil toplum kuruluşları, Şehzadeler 
Belediyesi meclis üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri ve sanatseverler katılım gös-
terdi.  
KONUKLAR, CAN YÜCEL’İ ANLATIP 
ŞİİRLERİNİ SESLENDİRDİ  
Köy Enstitüleri’nin kurucusu, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin en başarılı Milli Eğitim 
Bakanı Hasan Ali Yücel’in oğlu olan Can 
Yücel, yaşamı ve şiirleriyle anıldı. Pro-
grama katılan konukların bir kısmı sahn-
eye çıkarak Can Yücel ile ilgili bir anısını 
anlatırken, bir kısmı da şairin şiirlerini 
seslendirdi. Duygu dolu anların 
yaşandığı programda ayrıca, Can Yücel 
şiirlerinden bestelenen şarkılar da 
seslendirildi. Programa katılan konuklar, 
Can Yücel için anma programı düzen-
lediği için Şehzadeler Belediyesi’ne 
teşekkür etti. 
 Şehzadeler Belediyesi Basın Bülteni  

Manisa'nın Şe-
hzadeler ilçesi 
Sarıalan Mahalle-
si'nde 11 Ağustos'ta 
çıkan orman 
yangınıyla ilgili 1 kişi 
tutuklandı. 
 
Yangının, Şehzadeler Belediyesi'nin 
bölgede yürüttüğü hayvan barınağı 
yapım çalışmaları sırasında, demir 
kesme makinesinden sıçrayan kıvılcım-
ların kuru otları tutuşturmasıyla 
başladığı iddia edildi. 
Şehzadeler ilçesi Sarıalan Mahallesi'nde 
11 Ağustos günü orman yangını çıktı. 
Alevler, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede 
ormanlık alanın büyük bölümüne 
yayıldı. İhbar üzerine bölgeye İzmir 
Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı çok 
sayıda ekip sevk edilerek havadan ve 

karadan müdahale başlatıldı. Yangın, 
ekiplerin yoğun çalışmasıyla akşam saat-
lerinde kontrol altına alınarak 
söndürüldü. 
Yangının, Şehzadeler Belediyesi'nin 
bölgede yüklenici firma aracılığıyla 
yürüttüğü hayvan barınağı yapım çalış-
maları sırasında demir kesme maki-
nesinden sıçrayan kıvılcımların kuru 
otları tutuşturmasıyla başladığı iddia 
edildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 
şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. İHA 

Manisa Yunusemre İlçe Müftülüğü 
öncülüğünde Barbaros Mahallesi’ndeki 
İmam-ı Azam Camii bünyesinde, 4-6 yaş 
grubu çocuklara yönelik tam gün eğitim pro-
gramı ile yeni bir dönem başladı. Eğitsel ve 
dini değerlerin bir arada verildiği kursa kayıt-
lar başladı. 

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
okul öncesi eğitim modeline uygun olarak açılan kurs, hem 
akademik hem de manevi gelişimi destekleyen içerikleriyle 
dikkat çekiyor. Sabah 08.00’den akşam 17.30’a kadar süren 
program, ailelerin çocuklarını güvenle emanet edebileceği kreş 
modeli yapısıyla tam gün hizmet sunuyor. Kurs kapsamında 
çocuklara oyun ve eğitici etkinliklerin yanı sıra temel dini bil-
giler, dua eğitimi ve ahlaki gelişimi destekleyici içerikler de 
sunuluyor. Ayrıca çocuklara gün içerisinde 3 öğün yemek ver-
iliyor. Sınıf içi etkinliklerin yanı sıra, çocukların psiko-sosyal ve 
bilişsel gelişimini destekleyen kodlama gibi çağdaş eğitim 

araçları da programa dahil ediliyor. 
E-OKUL SİSTEMİNDEN TAKİP EDİLECEK 
Eğitim alan çocukların, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı e-Okul sistemine 
kayıt edilerek resmi takibi sağlandığını, böylece hem dini hem de 
akademik gelişimin aynı çatı altında yürütüldüğüne dikkat çeken Kur-
sun sorumlusu Şerife Arık, “Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yürüttüğü bu 
programla çocuklarımız, dini ve ahlaki değerleri erken yaşta tanıma fır-
satı buluyor. Bunun yanında okul öncesi gelişimlerini de destekliyoruz. 
Öğretici kadromuz; ilahiyat, çocuk gelişimi ve formasyon eğitimini 
tamamlamış uzman kişilerden oluşuyor. Çocuklarımızı geleceğe en iyi 
şekilde hazırlamak için çalışıyoruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ 
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Kur’an kurslarında kreş 
modeli başladı 

Şehzadeler Belediyesi  
Can Yücel’i şiirleriyle andı  

Şehzadeler'deki orman 
yangınıyla ilgili 1 kişi tutuklandı 
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, "Haziranda 18,9 milyar dolar 
gerçekleşen yıllık cari açığın ikinci 
çeyrekte milli gelire oranını yaklaşık 
yüzde 1,3 öngörüyoruz" dedi. 
 
Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Üretim artarken cari açık 
sürdürülebilir seviyelerde. Dönemsel bazda üç 
çeyrektir artan sanayi üretimi, ikinci çeyrekte yıllık 
yüzde 7,3 büyüdü. Sanayideki bu görünümün yanı 

sıra inşaat ve hizmetlerdeki olumlu seyir, ikinci 
çeyrekte yıllık büyümenin güçlendiğine işaret 
ediyor. Haziranda 18,9 milyar dolar gerçekleşen yıl-
lık cari açığın ikinci çeyrekte milli gelire oranını yak-
laşık yüzde 1,3 öngörüyoruz. Güçlü ihracat ve 
turizm gelirleri ile artan avro/dolar paritesi cari 
dengeyi destekliyor. Azalan küresel belirsizlikler ve 
dezenflasyonla birlikte iyileşen yurtiçi finansal 
koşulların önümüzdeki dönemde ekonomik aktivit-
eye katkı sağlamasını öngörüyoruz. Cari açığın milli 
gelire oranının sınırlı artmasını ancak yıl sonunda 
yaklaşık yüzde 1,5 ile sürdürülebilir seviyede 

kalmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı. İHA  

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, ‘Terörsüz Türkiye Kardeş-
lik Sofrası’ buluşmasında şehit 
ailelerinin terörsüz Türkiye 
sürecinin mimarı olduğunu be-
lirterek, "Bu süreçte herhangi 
bir pazarlık, şehitlerimizin 
emanetine, aziz hatıralarına 
gölge düşürecek hiçbir ko-
nunun gündeme gelmediğini 
ve bizlerin buna asla fırsat ver-
meyeceğimizi özellikle ifade 
etmek istiyorum" dedi. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde başlatılan 
‘terörsüz Türkiye’ süreci kapsamında 
Türkiye'nin dört bir yanında şehit aileleri 
ve gazilerin yanı sıra sivil toplum kuru-
luşları temsilcileri ve kanaat önderleriyle 
bir araya gelmeye devam ediyor. 
Karabük’te şehit aileleriyle ‘Terörsüz 
Türkiye Kardeşlik Sofrası’nda buluşan 
Göktaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın se-
lamlarını ileterek, ailelerle yakından il-

gilendi. Bakan Göktaş, programda yap-
tığı konuşmada, "Burada özellikle vurgu-
lamak isterim ki hiçbir şekilde bu süreçte 
herhangi bir pazarlık, şehitlerimizin 
emanetine, aziz hatıralarına gölge 
düşürecek hiçbir konunun gündeme 
gelmediğini ve bizlerin buna asla fırsat 
vermeyeceğimizi özellikle ifade etmek 
istiyorum. Sizler bizim başımızın 
tacısınız" dedi. 

"SİZ BU SÜRECİN MİMARISINIZ" 
Türkiye’nin terörden çok çektiğini be-
lirten Göktaş, "Bu süreç sizlerle beraber 
yürütmemiz gereken bir süreç. Sizler ol-
madan olmaz. Siz bu sürecin mi-
marısınız. Siz bu süreçten ayrı değilsiniz" 
ifadelerini kullandı. 
Bakan Göktaş, konuşmasına şöyle 
devam etti: 
"Biz istiyoruz ki 'terörsüz Türkiye' 

sürecinde bütün ülke, barış, huzur, 
kardeşlik, dayanışma ve daha güçlü bir 
şekilde ilerlemeye devam edelim. Biz is-
tiyoruz ki yıllarca bu topraklar üzerinde 
oluşturulan hesaplar artık son bulsun. 
Hiçbir annenin gözyaşı akmasın. Hiçbir 
evlat baba hasretiyle yanmasın. Hiçbir eş 
ben bundan sonra ne olacağım diye ağla-
masın. Her daim yanınızdayız. Dün 

olduğu gibi bugün de yanınızda olmaya 
devam edeceğimizi özellikle vurgulamak 
isterim." 
Şehit aileleri ise terörsüz Türkiye sürecini 
desteklediklerini ve devletin yanlarında 
olmasından duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, sürece öncülük eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini 
iletti. İHA 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, “On bir ilimizi 6 
Şubat'ta yaşadığımız de-
premde nasıl ayağa 
kaldırdıysak, geçmişte 
İzmir, Van, Elazığ-Malatya 
depremlerinde vatan-
daşlarımıza sözlerimizi 
nasıl tuttuysak Balıke-
sir'de de Manisa'da da aynı 
şekilde çalışmalarımızı ya-
pacağız ve evini kaybeden 
vatandaşlarımıza yu-
valarını tez zamanda 
kavuşturacağız" şeklinde 
konuştu. 
 
 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Balıkesir'in Sındırgı 
ilçesinde meydana gelen deprem sonrası 
yaptığı açıklamada, hasar tespiti yapıl-
mamış veya ağır hasarlı, orta hasarlı bi-
nalara kesinlikle girilmemesi uyarısında 
bulundu. Bakan Kurum, "Tabii hasar 
tespit çalışmalarımızla birlikte vatan-
daşlarımızdan hasar gören, yine de-
premden bilhassa ağır hasar görmüş, acil 
yıkılacak ya da yıkık binalarda yaşayan 
vatandaşlarımız, yine kendisini bi-
nasında huzurlu hissetmeyen vatan-
daşlarımız varsa valiliğimiz 
koordinasyonunda 2 bini aşkın şu an 
misafirhanemiz, otel noktasında oteller-
imiz, yine barınma imkânlarımız mevcut-
tur. Burada sınır kutusunu, sınırdaki 
vatandaşlarımız talep etmesi halinde 
kaymakamlıklarımızdan, valiliğimizden 
bu barınmaya ilişkin ihtiyaçlarını hızlı bir 
şekilde giderebiliriz. Yine depremden 
hasar görmüş, bilhassa köyde yaşayan 
vatandaşlarımızın konteyner ihtiyacı için 
AFAD'ımız bugün yaklaşık altmış 
konteynerin donanımını bitirmiş olacak. 
Ve buna ilaveten valiliğimizin yine çalış-
malarıyla birlikte bugün konteyner 

isteyen, depremde hasar görmüş evi 
yıkılmış tüm vatandaşlarımızı inşallah 
akşam itibarıyla konteynerlere yerleştir-
miş olacağız" dedi. 
Cuma gününe kadar Sındırgı'nın 
tamamında talep gelse de gelmese de 
taramaların tamamlanacağını belirten 
Bakan Kurum, "Fotoğrafı net bir şekilde 
Sındırgılı hemşehrilerimizle paylaşmış 
olacağız. Tüm bunlar tamamlanır 
tamamlanmaz, bir taraftan AFAD'ımızın 
hak sahipliği çalışmaları devam edecek. 
Sındırgı merkezde Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığımızca yapmış olduğumuz 
konutlarımız var. Buradan yüz konutu 
Sındırgı merkezde hak sahibi olan vatan-
daşlarımıza vereceğiz ve inşallah Mayıs 
ayı içerisinde de bu konutların teslimini 
yapmış olacağız. Yine köy konutlarına il-
işkin arkadaşlarımıza talimatlarımızı 
verdik. Bir buçuk ay içerisinde köy 

konutlarımızın inşası başlayacak. Hak 
sahibi olan vatandaşlarımızın talep et-
meleri halinde yerinde çelikten köy ev-
lerini de yapıyor olacağız" ifadelerini 
kullandı. 
Telef olan hayvanlara ilişkin de açıklama 
yapan Kurum, "Valiliğimiz gerekli desteği 
ve yardımı Tarım ve Orman Bakanlığımı-
zla birlikte yürütüyor olacak. 48 ahırımız 
depremden hasar görmüş. Vatan-
daşlarımızın geçici ahırlarıyla ilgili 
desteklerimizi valiliğimizin, AFAD'ımızın 
koordinasyonunda yapıyor olacağız" 
dedi. 
“VATANDAŞLARIMIZA YUVALARINI 
TEZ ZAMANDA KAVUŞTURACAĞIZ" 
"Devletimiz güçlüdür, milletimiz büyük-
tür ve hükümetimiz, devletimiz her de-
premde, selde, afette olduğu gibi 
vatandaşımızın yanındadır" diyen 
Kurum, "Her bir vatandaşımızın burada 

derdiyle birebir ilgileniyoruz ve çözüm 
noktasında da hızlı bir şekilde çözüm 
üretmeye gayret gösteriyoruz. Vatan-
daşımız müsterih olsun, ne gerekiyorsa 
devletimiz tüm birimleriyle yapılması 
gerekenleri gerçekleştirecektir. On bir il-
imizi 6 Şubat'ta yaşadığımız depremde 
nasıl ayağa kaldırdıysak, geçmişte İzmir, 
Van, Elazığ-Malatya depremlerinde 
vatandaşlarımıza sözlerimizi nasıl tut-
tuysak Balıkesir'de de Manisa'da da aynı 
şekilde çalışmalarımızı yapacağız ve 
evini kaybeden vatandaşlarımıza yu-
valarını tez zamanda kavuşturacağız" 
şeklinde konuştu. 
Türkiye'nin deprem ülkesi olduğunu 
hatırlatan Bakan Kurum, "Yaşadığımız 
coğrafya bir deprem coğrafyası. Bu du-
rumu hepimizin çok iyi anlaması, etüt 
etmesi, kabullenmesi ve hayatlarımızı da 
bu deprem gerçeğine göre şekil-

lendirmemiz elzemdir. Yuvalarımızı, ev-
lerimizi en kısa sürede deprem şe-
hirlerinde yeniden gözden geçirmeliyiz, 
depreme karşı dirençli hale getirmeliyiz" 
dedi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın 2013 yılında başlattığı kentsel 
dönüşüm seferberliğiyle milyonlarca 
konutun yenilendiğini belirten Kurum, 
"Bu yeter mi? Yetmez. Gelin hep birlikte 
kentsel dönüşümü gerçekleştirelim. 
Bakanlığımız, belediyelerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda her türlü 
desteği verecektir. Belediyelerimizden 
kentsel dönüşüm noktasında daha aktif 
olmalarını bekliyoruz" diye konuştu. 
Bakan Murat Kurum, açıklamasını "Bu 
acıları bir kez daha yaşamayalım" diyerek 
tamamladı ve Manisa, Balıkesir ile 
Sındırgı'ya geçmiş olsun dileklerini iletti.    
İHA 

Bakan Kurum: 

Manisa'da evini kaybedenleri 
yuvalarına kavuşturacağız 

‘Terörsüz Türkiye Kardeşlik Sofrası’ buluşmaları devam ediyor 

Bakan Şimşek:  Üretim artarken cari açık sürdürülebilir seviyelerde 



Manisa’yı Kadınlar Futbol 1. 
Liginde temsil eden temsilci 
Zafer Spor, sportif 
başarıların yanında sporcu-
larının eğitim hayatlarına 
yeni ufuklar açmaya devam 
ediyor. Daha önce Selis 
Demirci’yi Amerika’ya gön-
deren Zafer Spor, ikinci gu-
ruru Tuana Demirbaş’ın 
Amerika transferi ile yaşadı.  
 

Tuana Demirbaş, Louisiana Lake Charles 
Eyaletinde bulunan McNeese State Univer-
sity D1 takımında oynayacak. Kulüp Başkanı 
Hakan Arslancan, konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada, “Sporcumuz disiplinli ve özverili 
çalışmanın meyvesini aldı.  Manisa’mıza ve 
Soma’mıza bu gururu ikinci kez yaşatan 
sporcumuz Tuana’ya teşekkür eder, eğitim 
ve futbol hayatında başarılar dilerim” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Kadınlar Voleybol 2. 
Ligi'nde ilk kez mü-
cadele edecek olan 
Yunusemre Belediye-
spor, 17 yaşındaki 
smaçör Sude Barın ile 
sözleşme imzaladığını 
duyurdu. 
 
Zekai Demirgürz 
Kadınlar Voleybol 2. Ligi'nde 2025 - 
2026 Sezonu transfer çalışmalarını 
sürdüren Yunusemre Belediyespor, 
genç smaçör Sude Barın ile sözleşme 
imzaladı. Daha önce dış transferde 
Ece Dirlikli ve Esennur Atay ile imza-
layan Yunusemre, son olarak Turgutlu 
Belediyespor forması giyen genç 
smaçör Sude Barın'ı kadrosuna kattı. 
Sude Barın için düzenlenen imza 
töreninde konuşan Kulüp Başkanı Bü-
lent Kanik, genç yeteneklerin potan-
siyeline inandıklarını söyledi. Başkan 

Kanik, "Yeni sezondaki hedeflerimiz 
doğrultusunda üçüncü dış transfer-
imiz olan değerli oyuncu Sude Barın'ı 
kadromuza katarak önemli bir adım 
daha attık. Sude'nin takımımıza 
büyük güç katacağına inanıyoruz. 
Ona güvenimiz tam" dedi. Sude Barın 
ise sahada en iyi şekilde mücadele 
edeceğinin sözünü vererek, "Yeni 

takımımla birlikte çalışma fırsatı bul-
duğum için çok heyecanlıyım. Hem 
bireysel olarak kendimi geliştirmek 
hem de takım arkadaşlarımla birlikte 
nice başarılara imza atmak için 
sabırsızlanıyorum. Bana güvenen 
başkanımıza, kulüp yönetimimize, 
teknik ekibimize teşekkür ederim" 
dedi.   

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde spor pro-
gramlarına yerleşecek adayların belirleneceği 
2026 Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES), ÖSYM’nin 
koordinasyonuyla başladı. 
 
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, sınav öncesinde Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Çetin ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Taş 

ile sınav merkezini ziyaret ederek adaylara moral verdi. Rektör Prof. 
Dr. Kibar, sporun yalnızca fiziksel güç değil; disiplin, kararlılık ve takım 
ruhu gerektirdiğini vurgulayarak, "Üniversitemiz, bu değerleri benim-
seyen ve ulusal ile uluslararası platformlarda başarı sağlayacak sporcu-
lar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Sizler bugün sadece bir sınava değil, 
aynı zamanda geleceğinizin ilk adımlarından birine katılıyorsunuz. Her 
birinizin bu süreçte emeğinin karşılığını alacağına inanıyorum ve hep-
inize başarılar diliyorum" dedi.  İHA 
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MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi 
Özel Yetenek Sınavı başladı 

Genç smaçör Sude 
Barın’ı Yunusemre’de 

Zafer Sporlu Tuana  
ABD’ye transfer oldu 
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Manisa Özel Grandmedical Hastanesi, 
modern teknolojik altyapıya yönelik 
yatırımlarına devam ediyor. Ege Bölge-
si’nin en önemli sağlık kuruluşlarından 
biri haline gelen Grandmedical, tıp 

dünyasının yeni tanıştığı yapay zeka ile 
çalışan tomografi cihazını bünyesine 
kattı. Hastane Başhekimi Op. Dr. Müm-
taz Kahya, gelişen tıp teknolojilerini 
yakından takip ettiklerini ve hastalarına 
en konforlu tedavileri sunmaya çalıştık-
larını belirterek, “Yeni klinik yetenekler 
ve iş akışı geliştirmeleri için yapay 
zekadan yararlanan, performansı ve 
çalışma süresini artıran bu sistemi has-
tanemize kurduk. Yüksek performanslı 
bu sistemde mevcut görüntüleme zor-
luklarını büyük oranda aştık ve hasta 
bakımı açısından çok daha iyi güven se-
viyelerine ulaştık” dedi. 
DAHA AZ DOZDA DAHA VERİMLİ 
GÖRÜNTÜ 
Grandmedical Hastanesi Radyoloji Uz-
manı Dr. Sakıp Eskicioğlu ise yeni ciha-

zla koroner ve diğer anjiyo çekimlerinin 
en kaliteli şekilde yapılabildiğini be-
lirterek, “Tüm rutin çekimlerimizi bu 
sistemde yapabiliyoruz. Yapay zekayla 
çalışan sistemde, çok daha net görün-
tüler alabiliyor, hekimlerimizin istediği 
farklı görüntülere ulaşabiliyoruz. Daha 
az dozda daha verimli bir görüntü elde 
ediyoruz. Radyasyon nedeniyle tomo-
grafiye gelmekte çekinen hastalarımız 
var. Bu hastalarımız daha rahat bir şek-
ilde gelip tedavilerini sürdürebilecek” 
diye konuştu. 
TEDAVİ SÜRECİ HIZLANIYOR,  
KONFOR ARTIYOR 
Yeni tomografi sistemi, hasta sol-
unumunu temassız olarak algılamak 
üzere geliştirilmiş yapay zeka algorit-
malarına dayalı VitalEye teknolojisini 

kullanıyor. Bu özelliği sayesinde rutin 
bir MR muayene sürecinin bir 
dakikadan kısa bir sürede tamamlan-
abilmesine olanak tanınırken, çekim es-
nasında nefesini tutmakta güçlük 
çeken hastalar için MR deneyimi daha 
kolay gerçekleşiyor. Red Dot Tasarım 
Ödülleri’nde, ‘En iyinin iyisi’ kate-
gorisinde ödül kazanan yeni sağlık 
teknolojisi çözümü sayesinde, MR 
üretkenliği artıyor, muayeneler hı-
zlanıyor, doktorun her hasta için hızlıca 
güvenli bir tanı ve etkili bir tedavi planı 
sunmasını sağlıyor. Cihaz, yüzde 80 
daha düşük radyasyon dozu, yüzde 85 
daha düşük gürültü ve yüzde 60 daha 
iyi düşük kontrastlı tespit edilebilirlik 
imkanı veriyor. HABER MERKEZİ 

Hacı Saime Güleçyüz Kur’an Kur-
su’nda eğitim gören minikler için 
piknik programı düzenlendi. 
Minikler piknikte oyun alanında 
doyasıya eğlendi.  
 

Yaz Kuran Kursu kapanışı kapsamında çocuklar için 
piknik etkinliği gerçekleştirildi. Öğretmenleri Hilal 
Gözcü, Hanım Çeliker Nuran Özmen katkılarıyla 
güzel bir gün geçirdiler. Yaz Kur’an kursuna katılan 
öğrenciler düzenlenen etkinlikle kursu coşkuyla 
tamamladı. Minikler piknikte oyun alanında doy-
asıya eğlendi. Oyunlar oynadılar. HABER MERKEZİ 

Hacı Saime Güleçyüz  
öğrencileri piknikte buluştu 

Yapay zekalı tomografi cihazıyla en kaliteli görüntülüme sağlanıyor: 

Ege Bölgesi’nin en  
önemli sağlık  

kuruluşlarından biri 
olan Manisa Özel 

Grandmedical Has-
tanesi, bünyesine  
kattığı yeni nesil 

yapay zekalı tomo-
grafi cihazıyla en üst 
düzey görüntüleme  

teknolojisine kavuştu. 
Bölgede ilk olan cihaz, 

çok daha düşük  
dozlarda daha kaliteli 

ve net görüntüleme 
sağlıyor.  

Hastaların 
 tedavi konforunu 

artırırken hekimlere 
büyük kolaylık 

sağlıyor.  

Grandmedical’den  
büyük teknoloji yatırımı 

Radyoloji Uzmanı  
Dr. Sakıp Eskicioğlu


